Департамент образования Администрации
городского округа Самара

муниципальное бюджетное образовательное учреждение
организация дополнительного профессионального образования
«Центр развития образования» городского округа Самара

ПРИКАЗ
__________________ г. № _____________________

«Об утверждении стоимости обучения по дополнительным профессиональным
программам (повышение квалификации), внесенным в Федеральный реестр

дополнительных профессиональных программ»

На основании Постановления Правительства РФ от 15.09.2020г. № 1441 «Об
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Положения о
формировании федерального реестра дополнительных профессиональных программ (утв.
Министерством просвещения РФ 16 декабря 2022г), Положения об оказании платных
образовательных услуг муниципальным бюджетным образовательным учреждением
организации дополнительного профессионального образования «Центр развития
образования» городского округа Самара (с изменениями от 18.03.2024 г.), утвержденного
приказом от 18.03.2024 г. № 31/1, в соответствии с Уставом МБОУ ОДПО ЦРО г.о.
Самара

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным профессиональным

программам – программам повышения квалификации, внесенным в Федеральный
реестр дополнительных профессиональных программ – 850 рублей.

2. Возложить на Демидову С.М., главного бухгалтера, контроль исполнения
соблюдения ценовой политики в соответствии с приказом.

3. Серебрякову И.А., начальнику отдела Интернет-ресурсов, обеспечить размещение
настоящего приказа на официальном сайте МБОУ ОДПО ЦРО г.о. Самара в
разделе «Платные образовательные услуги».

4. Марининой Ю.Н., руководителю управления «Проектный офис развития кадрового
потенциала» обеспечить организацию обучения слушателей.

5. Котиной А.С., методисту учебного отдела обеспечить сопровождение слушателей.
6. Контроль исполнения приказа возложить на Толстых Н.П., первого заместителя

директора.

Директор Э. А. Гашимов

		2025-02-10T10:07:16+0400
	МБОУ ОДПО "Центр развития образования" г.о. Самара